CV206/216 GG,
CV306/316 GG
Zawory regulacyjne
2- lub 3-drogowy, DN 15-200, żeliwo szare
IMI TA / Zawory regulacyjne / CV206/216 GG, CV306/316 GG
2
CV206/216 GG,
CV306/316 GG

Czas przejścia s 130 130 130 130 130 130 180 - - - - - - -
Czas przejścia ze spręż. s ~15 ~15 ~15 ~15 ~15 ~15 ~20 - - - - - - -
Ciśnienie zamknięcia kPa 1600 1600 1500 900 550 350 150 - - - - - - -
1) nastawialny czas przejścia siłownika podana wartość* ustawiona fabrycznie
IMI TA / Zawory regulacyjne / CV206/216 GG, CV306/316 GG
6
Siłownik TA-MC55/TA-MC65
TA-MC55/24, TA-MC55/230, TA-MC55Y, TA-MC65/24, TA-MC65/230, TA-MC65Y
DN 24/230 V
H
Kg *
15 267 1,5 TA-MC55
20 272 1,5 TA-MC55
25 - 32 277 1,5 TA-MC55
40 - 50 282 1,5 TA-MC55
65 335 1,5 TA-MC65
*) Siłownik
Dane techniczne
  TA-MC55/
24

2) Skok 30 mm
L
B
ØD
H
ØD1
IMI TA / Zawory regulacyjne / CV206/216 GG, CV306/316 GG
18
Siłowniki
Do zaworów CV206/306 GG
Rodzaj Zasilanie Siła
[kN]
Sygnał sterujący Do zaworu Skok
[mm]
EAN Nr artykułu
TA-MC55/24 24 VAC 0,6 3-punktowy DN 15-50 14 3831112527812 61 055-001
TA-MC55/24 24 VDC * 0,6 3-punktowy DN 15-50 14  61 055-402
TA-MC55/230 230 VAC 0,6 3-punktowy DN 15-50 14 3831112506503 61 055-002
TA-MC55/115 115 VAC 0,6 3-punktowy DN 15-50 14  61 055-302
TA-MC55Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-50 14 3831112506510 61 055-003
TA-MC55Y 24 VDC * 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-50 14  61 055-004
TA-MC65/24 24 VAC 0,6 3-punktowy DN 65 20 5902276894336 61 065-001
TA-MC65/24 24 VDC * 0,6 3-punktowy DN 65 20  61 065-402
TA-MC65/230 230 VAC 0,6 3-punktowy DN 65 20 5902276894343 61 065-002
TA-MC65/115 115 VAC 0,6 3-punktowy DN 65 20  61 065-302
TA-MC65Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65 20 5902276889752 61 065-003
TA-MC65Y 24 VDC * 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65 20  61 065-005
TA-MC100/24 24 VAC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20 3831112511675 61 100-001
TA-MC100/24 24 VDC * 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20  61 100-003
TA-MC100/230 230 VAC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20 3831112500235 61 100-002
TA-MC100/115 115 VAC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20  61 100-302
TA-MC160/24 24 VAC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 3831112512160 61 160-001
TA-MC160/24 24 VDC * 1,1 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30  61 160-402
TA-MC160/230 230 VAC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 3831112527829 61 160-002
TA-MC160/115 115 VAC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30  61 160-302
TA-MC161/24 24 VAC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 14, 20  61 161-001
TA-MC161/24 24 VDC * 1,1 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 14, 20  61 161-402
TA-MC161/230 230 VAC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 14, 20  61 161-002
TA-MC161/115 115 VAC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 14, 20  61 161-302
TA-MC250/24 24 VAC 2,5 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276894381 61 250-001
TA-MC250/24 24 VDC * 2,5 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30  61 250-402
TA-MC250/230 230 VAC 2,5 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276894398 61 250-002
TA-MC250/115 115 VAC 2,5 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30  61 250-302
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276894428 61 400-001
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276894435 61 400-002
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30  61 400-302
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276894442 61 500-001
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30  61 500-402
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276894459 61 500-002
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30  61 500-302
Wyposażony w sprężynę
TA-MC100FSE/24 24 VAC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20 3831112512122 61 100-101
TA-MC100FSE/230 230 VAC 1,0 3-punktowy DN 15-65 14, 20 3831112512139 61 100-102
TA-MC100FSR/24 24 VAC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20 3831112512146 61 100-201
TA-MC100FSR/230 230 VAC 1,0 3-punktowy DN 15-65 14, 20 3831112512153 61 100-202
*) DC – Prąd stały, stałe napięcie.
TA-MC100/160/161/250/400/500 – wersji IP65:
Dodać “IP” po numerze artykułu, przykład 61 100-001IP
19

TA-MC250/115 115 VAC 2,5 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-150 50  61 250-312
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276894428 61 400-001
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276894435 61 400-002
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30  61 400-302
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 ** 60  61 400-011
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 ** 60  61 400-012
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 ** 60  61 400-312
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276894442 61 500-001
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30  61 500-402
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276894459 61 500-002
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30  61 500-302
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 5902276894466 61 500-011
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60  61 500-412
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 5902276894473 61 500-012
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60  61 500-312
TA-MC1000/24 24 VAC 10,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 5902276894282 61 000-001
TA-MC1000/230 230 VAC 10,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 5902276894299 61 000-002
TA-MC1000/115 115 VAC 10,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60  61 000-301
Wyposażony w sprężynę
TA-MC100FSE/24 24 VAC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20 3831112512122 61 100-101
TA-MC100FSE/230 230 VAC 1,0 3-punktowy DN 15-65 14, 20 3831112512139 61 100-102
TA-MC100FSR/24 24 VAC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20 3831112512146 61 100-201